
73^ Città di Bolzano
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 13 3562 PICHLER Karl ASC EGGEN 31.01 31.01 0.00
2 15 7172 ZELGER Oswald ASC PETERSBERG 37.46 37.46 11.44
3 12 3544 RAINER Alois ASK SCHNALSTAL 54.89 54.89 15.71
4 16 5492 KOEHL Albert ASV ALDEIN 36.12 36.12 23.01
5 14 4700 ROTTENSTEINER Hubert ASV WELSCHNOFEN 84.33 84.33 39.55
6 7 996 GALLMETZER Josef Alois SC MERAN RAIKA 90.19
7 8 1118 PRUGGER Walter ASV BRUNECK 122.75
8 10 1625 KAMMERER Albert ASV BRUNECK 144.35
9 11 2453 BONCILLI Giuseppe ASC AUER RAIFFEISEN

10 5 182 WEBHOFER Josef ASV BRUNECK 269.17
------ ------

TOTALE 243.81 89.71

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 13 3562 PICHLER Karl ASC EGGEN 31.01 (1)
2 16 5492 KOEHL Albert ASV ALDEIN 36.12 (4)
3 15 7172 ZELGER Oswald ASC PETERSBERG 37.46 (2)
4 12 3544 RAINER Alois ASK SCHNALSTAL 54.89 (3)
5 14 4700 ROTTENSTEINER Hubert ASV WELSCHNOFEN 84.33 (5)

-------
TOTALE 243.81

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 243.81
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 243.81
TOTALE DEI PUNTI GARA -89.71

-------
PENALITA' CALCOLATA 397.91 : 10 = 39.79

PENALITA' APPLICATA 39.79

ESPOSTA ORE: 19.55 LA GIURIA

15/01/2020  /  Bolzano/Bozen G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



73^ Città di Bolzano
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 31 18180 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 20.00 20.00 0.00
2 30 13759 PFITSCHER Elmar ASV TRUDEN 29.22 29.22 3.33
3 40 18601 CIECHI Alessandro SKI CLUB GROEDEN 80.70
4 46 21750 SCHNITZER Hannes ASK SCHNALSTAL 22.30 22.30 8.93
5 37 18744 PRAMSTRALLER Martin ASV KLAUSEN 66.78
6 32 18326 FONTANIVE Stefano SC RUJOCH 29.60
7 19 12942 GUFLER Alois SC MERAN RAIKA 39.49
8 33 13716 AZZARO Gino SC MERAN RAIKA 20.00 20.00 34.80
9 18 9442 PISTONO Aldo SC BOLZANO 39.47

10 20 12037 TUTZER Guenther Alois ASV BRUNECK 25.35 25.35 50.99
------ ------

TOTALE 116.87 98.05

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 31 18180 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 20.00 (1)
2 33 13716 AZZARO Gino SC MERAN RAIKA 20.00 (8)
3 46 21750 SCHNITZER Hannes ASK SCHNALSTAL 22.30 (4)
4 20 12037 TUTZER Guenther Alois ASV BRUNECK 25.35 (10)
5 30 13759 PFITSCHER Elmar ASV TRUDEN 29.22 (2)

-------
TOTALE 116.87

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 116.87
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 116.87
TOTALE DEI PUNTI GARA -98.05

-------
PENALITA' CALCOLATA 135.69 : 10 = 13.57

PENALITA' APPLICATA 20.00

ESPOSTA ORE: 19.55 LA GIURIA

15/01/2020  /  Bolzano/Bozen G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



73^ Città di Bolzano
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 56 29393 TIEZZA Luca ASC LADINIA 10.90 10.90 0.00
2 51 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 31.83 31.83 9.45
3 57 30467 GUFLER Peter SC MERAN RAIKA 35.33 35.33 32.14
4 55 30205 GANTIOLER Joachim ASC BARBIAN 38.75 38.75 47.89
5 52 26628 LEITNER Michael ASV BRUNECK 112.17
6 59 31767 HAAS Hannes ASC AUER RAIFFEISEN 141.77
7 60 33967 KINIGADNER Michael ASV VALENTE 287.45

58 30517 PLANKL Dietmar ASV KLAUSEN 102.49 102.49 88.54
9 53 25266 GOEGELE Markus AWSV ST.PANKRAZ 162.39

------ ------
TOTALE 219.30 178.02

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 56 29393 TIEZZA Luca ASC LADINIA 10.90 (1)
2 51 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 31.83 (2)
3 57 30467 GUFLER Peter SC MERAN RAIKA 35.33 (3)
4 55 30205 GANTIOLER Joachim ASC BARBIAN 38.75 (4)
5 58 30517 PLANKL Dietmar ASV KLAUSEN 102.49 (7)

-------
TOTALE 219.30

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 219.30
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 219.30
TOTALE DEI PUNTI GARA -178.02

-------
PENALITA' CALCOLATA 260.58 : 10 = 26.06

PENALITA' APPLICATA 26.06

ESPOSTA ORE: 19.55 LA GIURIA

15/01/2020  /  Bolzano/Bozen G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



73^ Città di Bolzano
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 66 36073 PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 38.66 38.66 0.00
2 64 40370 FURLANI Andreas ASC LAIVES 90.66 90.66 10.28
3 62 41314 KROELL Raphael ASC SCHENNA 52.59 52.59 32.67
4 67 35088 PICHLER Patrick ASC PETERSBERG 83.16 83.16 51.54
5 65 46460 BREGOLATO Loris ASC LAIVES 400.00 128.40

------ ------
TOTALE 665.07 222.89

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 66 36073 PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 38.66 (1)
2 62 41314 KROELL Raphael ASC SCHENNA 52.59 (3)
3 67 35088 PICHLER Patrick ASC PETERSBERG 83.16 (4)
4 64 40370 FURLANI Andreas ASC LAIVES 90.66 (2)
5 65 46460 BREGOLATO Loris ASC LAIVES 400.00 (5)

-------
TOTALE 665.07

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 665.07
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 665.07
TOTALE DEI PUNTI GARA -222.89

-------
PENALITA' CALCOLATA 1107.25 : 10 = 110.73

PENALITA' APPLICATA 110.73

ESPOSTA ORE: 19.55 LA GIURIA

15/01/2020  /  Bolzano/Bozen G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


